
 
 

UCHWAŁA NR XIX/134/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TUSZYNIE 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Tuszyn oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737, poz. 854, poz. 1562, poz. 1635, poz. 1933, z 2025 r. poz. 619, poz. 620, 
poz.769), po uzyskaniu pozytywnej opinii kuratora oświaty uchwala się, co następuje: 

§ 1. W granicach obwodów publicznych szkół podstawowych na obszarze Gminy Tuszyn, stanowiących 
załącznik do uchwały Nr II/16/2024 Rady Miejskiej w Tuszynie z dnia 11 czerwca 2024 r. w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Tuszyn oraz określenia granic 
obwodów publicznych szkół podstawowych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 5196), zmienionej uchwałą Nr 
X/74/2025 Rady Miejskiej w Tuszynie z dnia 13 stycznia 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 987) § 
1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Władysława Jagiełły w Tuszynie, ul. Piotrkowska 15: 

Dzielnica Tuszyn Stare Miasto, do obszaru której należą ulice: Jana Pawła II (cała strona parzysta 
oraz strona nieparzysta do nr 15), Aleksandra Zwierzyńskiego, Blokowa, Brylantowa, Brzezińska, 
Bursztynowa, Chmielna, Chojniak, Cmentarna,  Diamentowa, Górecka, Jaśminowa, Kaczeńcowa, 
Kępica, Króla Władysława Jagiełły, Ks. Ściegiennego (do nr 50), Lecznicza, Luksusowa, Łąkowa, 
Łowicka, Łódzka, Młynkowa, Modlicka, Niedas Leśny, Niedas Polny, Noworzgowska, Ogrodowa, 
Ogrodzonka, Osiedlowa, Parkowa, Perłowa, Piaskowa, Piotrkowska, Pl. Reymonta, Polna, Poprzeczna, 
Pszczela, Pszenna, Roberta Kocha, Rubinowa, Rzgowska, Sportowa, Stodolniana, Strażacka, 
Strzelecka, Szafirowa, Szmaragdowa, Świętokrzyska, Turkusowa, Turystyczna, Tylna, Tysiąclecia, 
Ustronna, Uzdrowiskowa, Wielkopole, Wschodnia, Wysoka, Zielona, Źródlana, Żeromskiego, Żwirki 
i Wigury, Żytnia, oraz Sołectwa: Garbów, Szczukwin, Modlica, Tuszynek Majoracki, Żeromin, 
Kruszów;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tuszyna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 sierpnia 2025 r.

Poz. 8477



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tuszynie 

 
 

Mirosław Popecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8477


	UCHWAŁA NR XIX/134/2025 RADY MIEJSKIEJ W TUSZYNIE z dnia 31 lipca 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-08-14T11:13:21+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




